ton, der Lateiner mens, ment-is, hat; also ist mys = mit, Muth, Gemüth u. s. w. Dem H. Hromadko bitte ich zu sagen, dass er ou in budati, rukau, swati, nicht für meine Orthographie ausgeben soll. Das ou für au empört alle Böhmen. ù möchte ich vorschlagen, weil die Böhmen wirklich auch ehemals ù für au schrieben. Wenigstens würden die Slowaken damit zufrieden seyn.

№ 79.

Vindob. 9 Febr. 1814.

Magistro Slavino S. P.

1) Ergo Schlözeri recensionem expectabimus cum maximo desiderio, respicies et Müller et Ewers (jam ob tom. 5).

2) Cum Vindobonam venero! Ecquando tandem!

3) Шимков estne idem, de quo Schlözer ut hofratho narrat in autobiographia, se cum illo habitasse per aliquot hebdomadas, laudatque ut bonum caput.

4) Labens exspecto mit den neuen Zügen, dum ne frustra. Urgent vero Carniolani, quoniam sunt in via Herculis. Aut nunc, aut nunquam, dicunt.

5) Lege praef. Ewers de characteri russo latino intermixto, pro qua re citat Storch, quem hucusque non vidi. sed sat rudis est Ewers. Труден scribit pro Чуден, et tamen Татимев. Quid tu de Oakold et Dir Ungaris? Cum ex Valachia Ungaros allicient, monebunt cohabitasse jam olim se, Chazaros, cum Ungaris et bene fuisse. Quamquam politicum usum non curo, dummodo vero innitatur.

6) Leges in Schlegelii museo (Dec. 1813) Kozaki lamentationem de orthographia germanica et teutonicis in genere, rem simplicissimam detorserunt inepti.

7) kъa dicimus, genit. kupa; s'ъr — gen. s'ira; dъm, dima; ogъá, ogъá; saъc, saъca; sicut graeco πατήρ gen. πατήρος et patrós, quare vocales non mutarentur?

silъn gewaltig, valde differt a silen gewáltigt } prorsus opus est nobis vocali muta,
mочъn stark » » мочен genetz } si autem in uno dim, sir scribes, quis ponet obicem Пухмирис vestris et nostris?

8) Vlachi Ж, saltem quos ego audivi 4, ut uy pronunciant, ex latino a plerumque, sed ex e, i, u ortum.

9) Gratias de masa, quod et Vlachi habent. NB. recensionem tuam ni

addidi, nisi notam redact. de articulo, non solum in un spre sace sed & in aliis videntur slavice cogitata verbotenus latine reddidisse, mi se pare = mi se sdi nostro; mi se miro = se zhudim,

10) Sed Scherer Monachus ediditne quid? fac mihi dici per Herri, inclusa, si aliter minus vacat.

11) Jarnik scribit Gailthalenses motovidlo dicere etc. et wydati! & multa talia.

12) Imo vero fac venire 2 Swotlik et 1 Hauptmann et si quae videntur alia pro Linde et me.

Fac omnia solvi ab Herrlio, una cum Megisero fl. 4, 15, et ille a me recipiat quam primum voluerit, modo sciam quantum debeam.